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ВОВЕД 

 Средината во која што човекот живее, работи, се движи, треба да биде чиста и 
хигиенско-санитарна.Оваа се однесува во и околу домот, во и околу работните 
простории,парковите и други јавно прометни површини.  
 Сметот кој се создава во индивидуалните простории под покриена површина и од 
дворно место, треба да биде навремено одстранет и транспортиран до соодветна 
депонија на Општина Радовиш. 
 Во зависност од стандардот на населението треба да се обезбеди соодветна и 
квалитетна услуга за селектирање и собирање на сметот од домовите и работните 
простории. 
 Локалната Самоуправа, Градоначалникот на општина Радовиш и ЈКП Плаваја 
Радовиш треба сите заедно да се стремат и организираат да спроведат поквалитетна 
услуга за селектирање, собирање, транспортирање и депонирање на сметот приближно 
како што се врши во повеке европски држави. 
 Со Законот за управување со отпад и со Одлуката за комунален ред се регулираат 
правата и обврските на корисниците како и правата и должностите на давателот на 
услугите т.е. ЈКП Плаваја Радовиш. 
 Тоа зборува дека селектирањето, собирањето и депонирањето на сметот се 
организира во рамките на законската регулатива односно врз основа на Одлуката за 
комунален ред и мерките за нејзино спроведување, па врз основа на овие одлуки 
непречено ке се одстранува сметот кој дирекно влијае на животната средина, на 
поквалитетно чистење на просториите каде човекот живее, работи, се релаксира или се 
движи по јавно прометните површини. 
 

ЦЕЛ И ЗАДАЧИ НА ПРОГРАМАТА ЗА СЕЛЕКТИРАЊЕ, СОБИРАЊЕ, ТРАНСПОРТ И 
ДЕПОНИРАЊЕ НА КОМУНАЛНИОТ И ИНДУСТРИСКИОТ НЕОПАСЕН ОТПАД ОД 

ЦЕЛАТА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА РАДОВИШ ЗА 2024 ГОДИНА 
 Оаа програма има за цел со нејзиното реализирање да се овозможи целосно 
селектирање, собирање, транспортирање и депонирање на комуналниот и индустриски 
неопасен отпад од целата територија на општина Радовиш, и истото да биде навремено, 
поекономично и поквалитетно извршено. Со оваа програма се прикажуваат планираните 
работи и работните задачи по реони и временски интервали, како и временската 
динамика на извршување, а стето тоа во склад со Одлуката за комунален ред. 
 

ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТЕЊЕТО ЗА 2024 ГОДИНА 
 Динамиката на изнесување на сметот содржан во соодветни садови, се врши 
согласно овој план, заради обезбедување на организиран пристап во селектирањето, 
собирањето, транспотрирањето и депонирањето до соодветната депонија или собирни 
пунктови на комуналниот и индустриски неопасен отпад, како и обезбедување на целосна 
контрола врз работата во извршувањето на задачите по квалитет и одредената динамика 
според планот на активности. 
 Во овој документ се опфатени дневни задачи кој по обем ги определуваат 
границите на еден реон. Реонот е основна организациона и оперативна единица во која 
се карактеризирани обемот, динамиката и времето на дејствување. 
 Во определување на реоните, воедно е сметка истите да преставуваат една 
целина со определена динамика на изнесување на сметот поединично за секоаја услуга 
во реонот. 
 Во планот за собирање, транспортирање и депонирање на сметот на подрачјето на 
општина Радовиш направен е во 4 (четири) реони и посебен план за правните субјекти и 
државните и општински институции.  
 Собирање, транспортирање и депонирање на сметот ке се врши во согласност со 
Одлуката за комунален ред еднаш неделно, а по потреба и двапати и повеке пати на 
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позиции каде ке се утврди дека има потреба особено во централното градско подрачје и 
поголемите населени места. 
 За да се исполни оваа програма во однос на потребни возила во следната табела  
прикажано е со колкав број на возила располага ЈКП „Плаваја“ Радовиш и потребата од 
нови возила во периодот од 2024 година за непречено да се изврши оваа програма. 
 
 
Р.бр. Опис на возилото Постоечки возила    Потребни возила 

1. Смекарка за контејнери 1,1m3 2 4 
2. Трактори 2 4 
3. Градежна машина на депонија 

булдожер  
1 1 

4. Цистерна за вода 1 2 
5.  

 
  

 Вкупно 6 11 

 
            За да се врши селектирање на комуналниот отпад во следната табела  
прикажано е со колкав број на канти и контењери располага ЈКП „Плаваја“ Радовиш и 
потребата од набавка на нови канти и контењери во периодот од 2024 година.. 

Р.бр. Опис на садови за собирање 
на смет 

Постоечки бр. На 
садови 

   Потребен бр. На 
садови 

1. контејнери од 1,1m3 321 450 

2. Канти за селекција на отпад од 
120 л 

0 2000 

 
НЕДЕЛЕН РАСПОРЕД ЗА ПОДИГАЊЕ НА СМЕТ 

За реон број 1-Возило специјален камион со 3 работника 
 

           ПОНЕДЕЛНИК 
1.Ул.Партизанска до ул.Кеј 8ми Септември 
2.Ул.Илинденска од ул.Кеј 8миСептември до плоштад Св.Спасо Радовишки 
3.Ул.Маршал Тито до ул.Чедо Филиповски Даме 
4.Ул.Чедо Филиповски Даме 
5.Ул.Самоилова (згради, Полициска станица, ресторан Вртешка) 
6.Ул.Блаже Конески (Здравен Дом) 
7.Бул.А.Македонски (двете страни) 
8.Ул.22ри Октомври 
9.Ул.Коста Сусинов 
10.Ул.Плоштад Слодода(детска градинка објет “Детско Изворче” и Македонска пошта) 
11.Ул.1ви Мај 
12.Ул.Ленинова 
13.Ул.Н.Н.Борче 
14.Ул.Благој Туфанов 
15.Ул.Новопроектирана (пат за Прочистителна станица) 
16.Генерално перење на возилото 
 
           ВТОРНИК 
1.Ул.Самоилова (згради, Полициска станица, ресторан Вртешка) 
2.Ул.Блаже Коневски (Здравен дом) 
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3.Бул.А.Македонски (двете страни) 
4.Ул.22ри Октомври 
5.Ул.Коста Сусинов 
6. Ул.Плоштад Слодода(детска градинка објет “Детско Изворче” и Македонска пошта) 
7.Кеј 8ми Септември од стар базен до парк на Млади 
8.Ул.Св.Спасо Радовишки до ул.Маршал Тито 
9.Ул.Партизанска (факултет) до ул.кеј 8ми Септември 
10.Кеј 8ми Септември до ул.Блаже Конески 
11.Ул.Ацо Караманов 
12.Ул.Ленинова 
13.Ул.Пере Тошев 
14.Ул.Благој Туфанов (детска градинка Управна зграда) 
15.Бул.А.Македонски и Индистриска зона 
16.Рудник Бучим 
17.с.Ињево 
18.Генерално перење на возилото 
 

          ЧЕТВРТОК 
1.Ул.Партизанска до ул.Кеј 8ми Септември 
2.Ул.Гоце Делчев (црква Св. Пророк Илија) 
3.Ул.Илинденска од ул.Кеј 8миСептември до плоштад Св.Спасо Радовишки 
4.Ул.Маршал Тито до ул.Чедо Филиповски Даме 
5.Ул.Чедо Филиповски Даме 
6.Ул.Самоилова (згради, Полициска станица, ресторан Вртешка) 
7.Ул.Блаже Конески (Здравен Дом) 
8.Бул.А.Македонски (двете страни) 
9.Ул.22ри Октомври 
10.Ул.Коста Сусинов 
11.Ул.Плоштад Слодода(детска градинка објет “Детско Изворче” и Македонска пошта) 
12.Ул.1ви Мај 
13.Ул.Ленинова 
14.Ул.Н.Н.Борче 
15.Ул.Благој Туфанов 
16.Ул.Новопроектирана (пат за Прочистителна станица) 
17.Бул.А.Македонски (Индустриска зона фирми) 
17.Генерално перење на возилото 
        ПЕТОК 
1.Ул.Самоилова (згради, Полициска станица, ресторан Вртешка) 
2.Ул.Блаже Коневски (Здравен дом) 
3.Бул.А.Македонски (двете страни) 
4.Ул.22ри Октомври 
5.Ул.Коста Сусинов 
6. Ул.Плоштад Слодода(детска градинка објет “Детско Изворче” и Македонска пошта) 
7.Ул.Партизанска (цела) 
8.Ул.Благој Туфанов (детска градинка објект Управна зграда) 
9.Рудник Бучим 
10.Рудник Боров дол 
11.с.Ињево 
12.Генерално перење на возилото 
 
          САБОТА 
1.с.Воиславци 
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2.с.Сулдурци 
3.с.Калуѓерица 
4.Бул. А.Македонски (двете страни) 
5.Ул.Илија Алексов (контењери) 
6.с.Раклиш (контењери) 
7.Ул.22ри Октомври 
8.Ул.Коста Сусинов 
9. Ул.Плоштад Слодода(детска градинка објет “Детско Изворче” и Македонска пошта) 
10.Кеј 8ми Септември (двете страни) 
11.Генерално перење на возилото 

 
НЕДЕЛЕН РАСПОРЕД ЗА ПОДИГАЊЕ НА СМЕТ 

За реон број 2-камион со 3 работника 
 
 ПОНЕДЕЛНИК 
1.Ул:Илија Алексов (од мост кај Гошо Панде до кружен тек на бул.А.Македонски градинка 
објект “Цветови”) 
2.ОУ К.Петков Мисирков 
3.Комплекс Д Клуб 
4.Ул.Кеј 8ми Септември до ул.Партизанска (мост кај Гошо Панде) 
5.Ул.Партизанска до ул.Плачковички одреди 
6.Ул.Калузлиска до полигон 
7.Ул.Кеј 8ми Септември до ул.Обрад Цицмил 
8.Ул.Обрад Цицмил 
9.Ул.Илинденска од ул.Плачковички Одреди до ул.Кеј 8ми Септември 
10.Ул.Васил Доганџиски 
11.Ул.11ти Октомври 
12.Ул.Славчо Стоименов 
13.Ул.Таско Андонов 
14.Ул.Дане Трајков 
15.Ул.Михајло Апостолски 
16.Сите контењери од лева страна на градот 
17.Генерално перење на возилото   
 
 ВТОРНИК 
1.Ул.Шаин Маало 
2.с.Раклиш 
3.с.Ораовица 
4.с.Подареш 
5.с.Јаргулица 
6.с.Покрајчево 
7.с.Злеово 
8.Бул.А.Македонски (градинка објект “Цветови”) 
9.ОУ.Крсте П.Мисирков 
10.Комплекс Д Клуб 
11. Сите контењери од лева страна на градот 
12. Генерално перење на возилото   
 
 СРЕДА 
1.Ул.22ри Октомври (Стоковна куќа) 
2.Ул.Коста Сусинов (стар Градски пазар) 
3.Ул. Плоштад Слобода (Пошта) 
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4.Ул.Кеј 8ми Септември ОУ Никола Карев до ул.Илинденска 
5.Ул.Маршал Тито 
6.Ул.Чедо Филиповски Даме  
7.Ул.Самоилова до бул.А.Македонски (контењери кај Слога) 
8.ул.22ри Октомври до Стопанска банка, по ул.Партизанска до ул.Кеј 8ми Септември  
9.ул.Самоилова (контењери ресторан Вртешка) 
10.Комплекс Д Клуб 
11.Бул.А.Македонски градинка објект “Цветови” 
12.ОУ Крсте П.Мисирков 
13.Ул.Мето Хаџи Василев 
14.Плачковички одреди 
15.Ул.Браќа Миладинови 
16.Ул.Кирил и Методиј 
17.Ул.Горче Петров 
18.Ул.Вардарска 
19.Ул.Плана 
20.Ул.4ти Јули 
21. Сите контењери од лева страна на градот 
22. Генерално перење на возилото   
 
 ЧЕТВРТОК 
1.Ул.Шаин Маало 
2.Бул.А.Македонски ОУ Крсте П. Мисирков, градинка објект ”Цветови” 
3.Комплекс Д клуб 
4.Ул.Илија Алексов (десна страна) 
5.Ул.Драмска 
6.Ул.Питу Гули 
7.Ул.Панче Пешев 
8.Ул.Никола Вапцаров 
9.Ул.Плачковички одреди 
10.Ул.В.С.Бато 
11.Ул.Герас Цунев 
12.Ул.Чезманска 
13.Ул.Благој Мучето 
14.с.Раклиш (контењери) назад по Ул.Плачковички одреди 
15. Генерално перење на возилото 
 
 САБОТА 
1.Ул.22ри Октомври (Стоковна куќа) 
2.Ул.Коста Сусинов (стар Градски пазар) 
3.Ул. Плоштад Слобода (Пошта) 
4.Ул.Кеј 8ми Септември ОУ Никола Карев до ул.Илинденска 
5.Ул.Маршал Тито 
6.Ул.Чедо Филиповски Даме  
7.Ул.Самоилова до бул.А.Македонски (контењери кај Слога) 
8.ул.22ри Октомври до Стопанска банка, по ул.Партизанска до ул.Кеј 8ми Септември  
9.ул.Самоилова (контењери ресторан Вртешка) 
10.Комплекс Д Клуб 
11.Бул.А.Македонски градинка објект “Цветови” 
12.ОУ Крсте П.Мисирков 
13.Ул.Мето Хаџи Василев 
14.Плачковички одреди 
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15.Ул.Браќа Миладинови 
16.Ул.Кирил и Методиј 
17.Ул.Горче Петров 
18.Ул.Вардарска 
19.Ул.Плана 
20.Ул.4ти Јули 
21.с.Раклиш 
22.с.Ораовица 
23.с.Подареш 
21. Сите контењери од лева страна на градот 
22. Генерално перење на возилото   
 

НЕДЕЛЕН РАСПОРЕД ЗА ПОДИГАЊЕ НА СМЕТ 
За реон број 3- Возило трактор со 2 работника 

 
 ПОНЕДЕЛНИК 
1.Ул.Чеде Филиповски Даме 
2.Сокак на Ул. Н.Н. Борче 
3.Сокак на ул:Ленинова 
4.Ул.Марксова 
5.Ул.Дојранска 
6.Ул.Даме Груев 
7.Ул.Јане Сандански 
8.Ул.6-ти Ноември 
9.Сокак помеѓу Ул.Плоштад Слобода и Ул. Партизанска 
10.Ул.Ѓорги Сугарев 
11.Ул.Јавор 
12.Генерално перење на возилото 
 
 ВТОРНИК 
1.Ул.Готен 
2.Ул.Мирче Ацев 
3.Сите сокаци помеѓу Ул.Мирче Ацев и ул.Партизанска 
4.Ул.Серта 
5.Ул.Партизанска-електродистрибуција 
6.Генерално перење на возилото 
 
 СРЕДА 
1.Ул.Шаин маало 
2.Ул.Корчо маало дел 
3.Бараките под полигонот(корчо маало) 
4.Сокаците на Кеј 8-ми Септември лева страна од Римскиот мост до крај 
5.Ул.Обрад Цицмил сокак 
6.Сокак на Ул.Таско Андонов 
7.Сокак на ул.Дане Трајков 
8.Сокак на ул.Плачковица  
9.Сокак на ул.Плачковички одреди 
10.Генерално перење на возилото 
 
 ЧЕТВРТОК 
1.Ул.Плачковица(Габрешко мааало) 
2.Сокак на ул.Плачковица  
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3.Ул.Плачковица дел  
4.Ул.Коџа Баир под резервоарот за вода 
5.Ул: Коџа Баир над турските гробишта 
6.Генерално перење на возилото 
 
 ПЕТОК 
1.Сокаците и високите делови на ул.Бел Камен и Ул.Ана Поцкова 
2.У.:Шаин Маале над џамијата 
3.Генерално перење на возилото 
 

НЕДЕЛЕН РАСПОРЕД ЗА ПОДИГАЊЕ НА СМЕТ 
За реон број 4-Возило трактор со 2 работника 

 
 ПОНЕДЕЛНИК 
1.Ул.Гоце Делчев 
2.Ул.Исаро 
3.Ул.Бел Камен  
4.Сокак на Ул:8-ми Септември  
5. Ул:15-ти Корпус 
6.Генерално перење на возилото 
 
 ВТОРНИК 
1.Ул.Стојмен Трајков 
2.Ул.Лисец со сокаците 
3.Ул.Ана Поцкова  
4.Село Раклиш 
5.Генерално перење на возилото 
 
 СРЕДА 
1.Ул:Шаин Маало 
2.Дел од ул.Стив Наумов 
3.Ул. М.М. Брицо 
4.Сокак на ул.Партизанска 
5.Сокак на ул. Илија Алексов 
6.Ул.Страшо Пинџур  
7.Ул.Пиринска  
8.Генерално перење на возилото 
 
 ЧЕТВРТОК 
1.Ул.Герас Цунев до ул.Питу Гули со сокакот 
2.Ул.Егејска со сокакот 
3.Ул.Чазманска  
4.Ул.Видое Подгорец 
5.Дел од ул.Вардарска (крајот на улицата) 
6.Сокаците на дел од ул.Вардарска 
7.Дел од ул.Кирил и Методиј, В.С.Бато до ул.Браќа Миладиновци 
8.Ул. Браќа Миладиновци  
9.Генерално перење на возилото 
 
 ПЕТОК 
1.Ул:1-ви Мај  
2.Дел од ул.Коста Сусинов 
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3.Ул.15-ти Корпус 
4.Сокак на ул:Плачковица  
5.Сокак на Калаузлиска  
6.Дел од ул.Корчо Маало   
7.Генерално перење на возилото 
 

ПРЕГЛЕД НА НЕПОСРЕДНИ ИЗВРШИТЕЛИ 
 

Р.бр Опис на работни места Потребен број  
на извршители 

Пополнет број  на 
извршители 

1. Раководител на Сектор 1 0 
2. Работоводител 1 1 
3. Возачи на специјални возила 4 4 
4. Возачи на трактори 3 3 
5. КВ и ПКВ работници 15 10 
6. Стражари на депонија 4 0 
7. АОП 2 2 
8. Инкасатори 4 4 
9. Административци 6 6 
 Вкупно 40 30 

 
 

ПРЕГЛЕД НА РАБОТНА РАКА ВО МЕХАНИЧКА РАБОТИЛНИЦА 
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ВОЗИЛАТА 

 

Р.бр. Опис на работни места Потребен број  на 
извршители 

Пополнет број  на 
извршители 

1. Раководител 1 1 
2. Механичар 2 1 
3. Бравар 1 0 
4. Електричар 1 1 
 Вкупно 5 3 

 
ПОТРЕБНИ ИНВИСТИЦИОНИ ВЛОЖУВАЊА ВО 2024 ГОДИНА 

 
Р.бр. Опис на возила Количина  Потребна инвестиција 

1. Смекарка за садови од 1,1 
m3 

2             6.000 000 ден. 

2. Трактори 2             1.500 000 ден. 
3. Цистерна за вода 1 6.000.000 ден. 
 Вкупно 5 13.500.000 ден. 

 
ПЛАНИРАНА  ВКУПНАТА КОЛИЧИНА ВО m3  НА СМЕТ СОБЕРЕНИ 

ТРАНСПОРТИРАНИ И ДЕПОНИРАНИ ВО 2024 ГОДИНА 
 

Месеци Отпад м3 - месеци Отпад м3-дневно 

Јануари 2407 м
3
/месец 77,65 м

3
/ден 

Февруари 2194 м
3
/месец 78,36 м

3
/ден 

Март 2472 м
3
/месец 79,74 м

3
/ден 

Април 2365 м
3
/месец 78,83 м

3
/ден 

Мај 2426 м
3
/месец 78,26 м

3
/ден 
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Јуни 2330 м
3
/месец 77,67 м

3
/ден 

Јули 2407 м
3
/месец 77,65 м

3
/ден 

Август 2194 м
3
/месец 78,36 м

3
/ден 

Септември 2472 м
3
/месец 79,74 м

3
/ден 

Октомври 2365 м
3
/месец 78,83 м

3
/ден 

Ноември 2426 м
3
/месец 78,26 м

3
/ден 

Декември 2330 м
3
/месец 77,67 м

3
/ден 

Вкупно за 2024 година 28 388 м3/година 

 
Вкупниот комунален отпад во Општина Радовиш за 2024 година се планира да изнесува 
28 388 m3  односно 11355,2  t/годишно. 
 Се очекува зголемување на отпадот од 5 % до 10 % за 2024 во однос на 2023 
година поради превземената обврска на подигање,транспортирање и депонирање на 
отпад од сите населени места на територијата на општина Радовиш а со тоа и создавање 
на услови за собирање на сметот од планинските населени места.. 

ЈП Плаваја има организирано и селекција на отпад од стакло за кој што има 
склучено договор со ПАКОМАК Скопје, а во 2024 година планираме бројот на собирни 
места за собирање на отпад од стакло да го зголемиме. 

За селекција на електронски и електричен отпад кој што се собира и се депонира 
во специјален бокс за електричен и електронски отпад сместен во стопанскиот круг на ЈП 
Плаваја и така собераниот електричен и електронски отпад се предава на фирмата 
ЕЛКОЛЕКТ Скопје со која што општина Радовиш и ЈП Плаваја имат склучено договор.Во 
2023 година од страна на општина Радовиш и ЈП Плаваја  беше склучен договор со 
постапувач на електричен и електронски отпад ЕКОЕЛЕКТРОН кој во моментот имат 
поставено 4(четири)  собирни места во централното подрачје во Радовиш , овој тренд на 
поставување на дополнителен број на  специјални садови за собирање на електричен и 
електронски отпад ке продолжи и во 2024 година.Во врска со селекцијата на отпад ЈП 
Плаваја во 2023 година изврши обележување на дел од поставените садови за собирање 
на отпад од хартија и пластика , а исто така се планира да се набави и дополнителни 
контејнери за селектиран отпад за пластика и хартија. 

Покрај редовните тековни активности на собирање на смет, во 2024 година се 
планира да се изврши и чистење на повеќе диви депонии како на територијата на град 
Радовиш така и на територијата на населените места каде што се извршува организирано 
собирање на комунален отпад.  
         Врз основа на измената и дополнувањето на програмата за управување со отпад на 
територијата на општинба Радовиш  за 2023 година, во примена е и следниот шематски 

приказ за собирни места за собирање и транспортирање на комуналниот и друг вид 
неопасен отпад како и електричен и електронски отпад и отпад од стаклена амбалажа на 
територијата на Општина Радовиш. 
 

Улица 

Садови  за 

комунален 

отпад 

Садови за 

собирање на 

пластика и 

картон 

Садови за 

електричен и 

електронски отпад 

Садови за 

собирање 

на отпад за 

стакло 

ЈП Плаваја 

Радовиш 
1  1  

ООУ Крсте Петков 

Мисирков 
2 1 1  

Општина Радовиш 1 1 1  

ООУ Никола Карев 2 1 1  
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Радовиш 

Центар за култура 

,,Ацо Караманов,, 
1 1 1  

СОУ ,,Коста 

Сусинов,, 
2 1 1  

С.Раклиш 3 1  1 

Герас Цунев    1 

Илија Алексов 1 1  1 

Бул.Александар 

Македонски 
14 8 2 3 

Самоилова 10 4  1 

Свети Спасо 

Радовишки 
3 1 1 2 

Партизанска 1 1  1 

Плачковица 8   3 

22ри Октомври 10 4 1 1 

Кеј 8ми Септември 18 7  1 

Ана Поцкова 3 1   

Шаин Маале 6    

Плачковички 

одреди 
1 1   

Плоштад Слобода 3 1   

Гоце Делчев 2    

Калаузлиска 4    

Блаже Конески 3 1   

Благој Туфанов 3 1   

Ињево 25 3   

Ораовица 30 4   

Подареш 25 3   

Јаргулица 14 2   

Покрајчево 9 1   

Злеово 20 3   

Калугерица 18 2   

Сулдурци 8    

Воиславци 14    

 
Ви согласност со член 61 став 2 од Законот за управување со отпад, подрачјата начините и 

фреквенцијата на собирање на комунален отпад на подрачјето на општина Радовиш ке се одвива 

согласно програмата за управување со отпад и програмата за работа на ЈП Плаваја Радовиш. 

Прилог: Шематски приказ на поставени садови за собирање на отпад 

Во 2024 година се очекува зголемување на приходот поради отпочнување на 
собирање на комунален отпад и од сите населени места. 
 
 
 
 



flporpaua 3a ynpaByBa]be co Orna4 2a2024 rouHa

NfiAHHPAHIt NPNXOAN ON NOflhTAlbE HA OTNAfl

1. OmaA oA AoMaKhHcrBa craM6eH npocrop :

439.000,00m2 x 1.50 gen.l m2 = 658.500,00 geH/rvreceq.

658.500 AeH/rueceq . x 12 Mecel{h = 7.902.000,00 .qenlroA}llllHo

2.Orna,q oA gBopHa noBpluuHa og AoMaKuHcrBa:

733.000,00 m2 x 0,50 peulu2 = 366.500,00 gen/ueceq

366.500,00 4en/ueceq x1 2 MeceL{u= 4.398.000,00 gen/ro4nuno'

3.Ornag oA JaeHH ,rHcrnryqnr :

450,00 m2x 1,50 = 675 4eH./r'aeceq

675 Aeu/ureceq x 12 rueceqr,r= 8.100,00 .qen/roAnuno

4,Omag oA ABopHa noBpluuHa sa JaeHu llHcrnryqnn:
200 m2 x 0,5 AeH/na2 = 100 gex/naeceq

1 00 geH/rrreceqxl 2 ueceqn= 1.200,00 gex/roAnulno

S.OrnaA 3a Manr npaBHu cy6jercrra:

20.033,00 tut2 x 10 4eH =200.330

200.330 AeH x 12 laeceqr,r=2.403.960 geH./rogntrHo

G.Ilogurape Ha cMer oA m3:

160,00 m3 x 1400 4ex.= 224.000 aen.

224.000 AeH x 12 l,recequ=2.688.000,00 gen./ro4lltxHo

Pacxo4rre xe 6r4ar peanil3upaH.rl

onpeMa ea epa6oreHhre, oApxyBabe Ha

!4 3a aAMllHhcrparhBHo TexHrlqKH pa6orn

BI(YIIHO: 17.401.260,00 Aeu./rognuno

3a ilcnfiara Ha nnarh n npn,qoHecu, HaoaBKa Ha XT3

Bo3r4flara, rHBecTrpabe Bo HoBa onpeMa n Bo314fia

sa xoj Ke cfle4n cooABereH Qrxaxcucxn nseeulraj .

NflABAJA

t\rt;\s
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IlI fiaanaja Pa4onHrl 12
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., u,r't,r,',ru'nPiljarme 
3a KoMYHanHll

fieihocrlr

rlflABf{JA f,'o', .
6e 0'1-2J--aL\o tit*.

Bps ocnoaa ua,an.2rcraB 3 o,4 3axoHor 3a ynpaByBalbe e6-ffi,1-P,cn. Becuux na

P.M,, 6p. 9/2OII\, h q.neH 15 o4 Craryror xa Jfl ,,flaaeaja,, Pa4oarur, Vnpasnraor O46op na

Jfl ,,1-lnaeaja,, Ha oApxaHara ceAHHqa ua t5.12.2023 ro4nna ja 4onece c/leAHara :

oAnvKA

aa yceojyealbe Ha llporpamara 3a ynpaByBabe co ornaA Ha repuropnjara ua Onurrnxa

.Pa4oerur sa 2O24 roAnHa

{nen 1

Ce yceojyea flporpamara 3a ynpaByBabe co ornaA

Pagoanur no4 6p. OLO2 -L237 /L oAL5.L2.2O23 roAhHa.

repnropujara Ha Onu.rrnna

O6pasnorceHue

Bps ocHoea Ha q/reH 27 op,3axonor 3a ynpaByBarbe co ornaA (,,Cn. BecxhK Ha

P.C.M,, 6p. 2t6/202L1 Jn flaaeaja Pa4oanu.r e AonxHa Aa nspa6oru flporpanna 3a

ynpaByBalbe co ornaAor xoj ce co3AaBa Ha repilTopujara ua Onurrnna Pagoauu.r 14 Bo Hea Aa

6nge BKnyqeHa opraursa4ujara Ha pa6oreroero, KaKo h n.naHor 3a HaqhHor Ha

cnpoBeAyBaFbe Ha nporpaMara, na corracHo Ha norope HaBeAeHhre 3aKoHcKr4 oApeA6ra Y.O

na Jfl llaaeaja Pa.qoarau, oAnyLu4 KaKo Bo Ancno3nrnBor Ha O4nyxara.

t{nen 2

Oeaa o4nyKa B/reryBa Bo o,r/ra oAAeHor Ha HejeuHoro AoHecyBaFbe.

JII llnaraja - PaAosuur

Ynpanen oa6op

g.nlrABAJA



i'!s;,:,,,1;;'qo

it- '
JaaHo ripo+npr{js?He su iidMyHsnHr gejuacrn

J n."fifi AtsAJ,q. PanoBru

Bps ocHona Ha qJIeH 36 oX 3aronot sa JroKaJrHa caMoynpana (C.rr.necHsr Ha pM

6p.5/ZAOZJ a coraacno rrrteH 2L cras L to.rxa 29 oaCraryror Ha onrrrrr.rHa Pa4oeuu,
Coseror Ha oTIIITHHa Pa4onulr, Ha XLII ce4Hrarla oAp)fiaHa Ha AeH 26.|2.2A23

ro4uua ja AoHece creAHara :.

oLnyKA
ra yceojyearbe Ha llporparr,ra 3a ynpaByBaBe co ornaA Ha repHToprajara ua

Onruruna Pa4oenu zaZ0Z4 roAr4Ha

L Ce ycrojyna llporpavra 3a ynpaByBarbe co ornaA Ha repr4Topzjara Ha

Onnrruua Pa4onnu 2a2024 roArlHa.

II. onaa o4ryKa B/reryBa Bo cnfia oA Aenor Ha AoHecyBabe a i<e 6uge
o6jaeena no ,,Cnyx6eH rJracHHK Ha o[rrrrnHa Pa4oevrrJJ,,.

Epoj 08-1889/1

fiar a 2 6.12.2 023 roAr4 H a

Pa4onNu

tl
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; f rifr- I s

nrrrrr,rHa Pa4onuu


